ตำแหน่งเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี 

๑. รายละเอียดการจ้าง 
ชื่อตำแหน่ง  เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี จำนวน 1 อัตรา 
สังกัด   โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านท่าสะอาด ตำบลท่าสะอาด 
   อำเภอนาด้วง จังหวัดเลย สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเลย 
อัตราค่าจ้างเดือนละ       ๙,๐๓๐ บาท (เก้าพันสามสิบบาทถ้วน)    
ระยะเวลาการจ้าง  ตั้งแต่วันที่ 2 กุมภาพันธ์ ๒๕๖9 – ๓๐ กันยายน ๒๕๖9  

ทั้งนี้อัตราเงินเดือนเป็นไปตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวง
สาธารณสุข ตามหนังสือกระทรวงสาธารณสุขที ่ สธ ๐๒๐๘.๐๔/ว ๒๖๑ ลงวันที ่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๕         
เรื่อง บัญชีโครงสร้างอัตราค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว และพนักงานกระทรวงสาธารณสุข